

Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Engholm Søpark - Tirsdag den 01.09.20 kl. 19 hos Poul Pilgaard, Engholm Søpark 132

Deltagere: Poul Pilgaard - Engholm Søpark 132, Martin Carlstedt – Engholm Søpark 100, Henrik Brændgaard – Engholm Søpark 23, Mia Gabs Larsen – Engholm Søpark 41

Fraværende: Hermann Christensen – Engholm Søpark 27

Referent: Mia Gabs Larsen – Engholm Søpark 41

1. Godkendelse af dagsorden samt referat fra bestyrelsesmøde 11.08.20

Referatet godkendt.

Dagsorden opdateret med punkt til møde med repræsentanter fra bestyrelsen for Grundejerforeningen Engholm Søpark 90-146.

2. Opstart af idéudvalg

Status på sammensætning af idéudvalget er følgende:

Engholm Søpark 27-51: Jakob Nøddesbo, Martin Laurberg

Engholm Søpark 7-25 + Engholm Søvej 2-12: Mangler endelig afklaring af hvem der deltager

Engholm Søpark 90-146: Lena Smedegaard Carlstedt, der ledes efter endnu en deltager

For Engholm Søpark 4-26, 30-52 og 60-84 er der ikke modtaget nogen kandidater, lokalforeningerne opfordres hermed til at finde deltagere.

Når alle navne er på plads indkalder Poul til opstartsmøde.

3. Status på løbende opgaver

Bestyrelsen laver sammen med Ole Christensen (sommervedligehold) en gennemgang af hvor der kan bruges ukrudtsbekæmpelse og hvor der skal bruges græstrimmer. Ligeledes laves gennemgang af træer for at afklare behov for beskæring m.v. og evt. behov for etablering af jernringe omkring de træer, der ikke har dette.

Martin har fået 2 tilbud på etablering af hjemmeside for Ejerforeningen Engholm Søpark til brug for kommunikation med medlemmerne, styring af dokumenter m.v. Omkostningerne vil være et engangsbeløb på ca. 10.000 og et månedligt abonnement på ca. kr. 120 for hosting af hjemmesiden og support.

Mia har talt med en advokat, som har meddelt at evt. arbejde med overdragelse af arealer m.v. kan udføres af en Landinspektør og at vi derved kan spare på omkostningerne.

4. Møde med repræsentanter fra bestyrelsen for Grundejerforeningen Engholm Søpark 90-146

Claus Eriksen og Ivan Bøjlesen fra bestyrelsen i Grundejerforeningen Engholm Søpark 90-146 fremlagde ønske om at blive fritaget fra den overordnede grundejerforening.

Ønsket om løsrivelse er blevet besluttet på generalforsamlingen i Grundejerforeningen Engholm Søpark 90-146.

Herning Kommune er blevet ansøgt om denne løsrivelse, men har meddelt at det skal godkendes af bestyrelsen for Grundejerforeningen for Engholm Søpark før Herning Kommune vil forholde sig til ansøgningen.

Der blev ikke præsenteret et forslag til hvordan en sådan løsrivelse ville kunne se ud hverken praktisk eller økonomisk.

Bestyrelsen har valgt ikke at acceptere løsrivelse med baggrund i de tinglyste vedtægter. Bestyrelsen mener ikke at en ansvarlig bestyrelse ville kunne acceptere et sådan forslag, der ville kunne pålægge de øvrige medlemmer af ejerforeningen yderligere udgifter.

5. Eventuelt

Næste møde: 10.11.20, kl. 19, hos Martin, Engholm Søpark 100